

NYLANDS ÖPPNA AM-TÄVLINGAR OCH FSO-MÄSTERSKAP I SKIDORIENTERING KÄINBY, VANDA 11-12.2.2023

Det har inte på många år arrangerats större tävlingar i skidorientering i Nyland och särskilt inte i huvudstadsregionen. Orsakerna har varit snöfattiga vintrar, vilket lett till att potentiella arrangörer har tappat intresset, trots att det ibland skulle ha varit möjligt att ordna en tävling. Det är givetvis ytterst svårt att förutspå temperatur och snömängd månader på förhand.

Nu är det hög tid att återuppväcka skidorienteringen också i södra Finland. OK 77, Rasti-Jyry och Keimolan Kaiku har beslutat att tillsammans arrangera ovannämnda tävlingar, norr om "Varggränsen" eller Ring III i Käinby i Vanda. Lördagen den 11.2 tävlas det på förmiddagen i sprint och på eftermiddagen i medeldistans. På söndag den 12.2 blir det tävling i långdistans. FSO-mästerskapen avgörs på medel- och långdistans.

Beslutet om att arrangera tävlingarna togs snabbt och beslutsamt den 28.12.2022. Nu har vi redan en Skid-OL-karta, markägarna har kontaktats, förbundet har fått tävlingsansökan, planering och röjning av spårnätet är i full gång och tävlingsinbjudan är klar. Terrängen i Käinby är av riktig FM-klass, samtidigt som vi med stöd av golfbanan kan göra trygga banor för de yngre deltagarna. Vi hoppas därför på många deltagare särskilt i juniorklasserna.

För långväga deltagare är det lätt att ta sig till Käinby, då tävlingsområdet ligger i närheten av Tavastehusleden och Ring III, de som kommer norrifrån undgår rusningen i huvudstadsregionen och sparar i körtid över en halv timme. Medeldistansen går först på lördagseftermiddag, så att alla säkert hinner fram. Keimolan Kaikus skidstuga, med traditionell servering, fungerar som TC och skapar fina förutsättningar för lyckade tävlingar.

Mera information uppdateras kontinuerligt på tävlingarnas hemsida. Tävlingsinbjudan publicerades i IRMA och på hemsidan <https://hiihtorastit.wordpress.com/>.

Varmt välkomna till huvudstadsregionen - en unik skidorienteringsupplevelse.

Keijo Talja, OK 77
tävlingsledare



Rasti-Jyry



OK77



Keimolan Kaiku